Протокол дистанционного итогового заседания жюри

городского  дистанционного  творческого конкурса интервью  «Интересные

профессии моего города»

01.03.2021 г.                                      МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»

ЖЮРИ:

Председатель:

Малинина Марина

Владимировна

- методист МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»

Члены жюри:

Демиденко Жанна

Александровна

- методист МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»;

Голомзина Виктория

Викторовна

- учитель истории МБОУ г. Мурманска «СОШ №

34»;

Плотицина Мария

Сергеевна

- начальник центра профессионального развития

молодежи г. Мурманска

Страшнова Ирина

Викторовна

- учитель русского языка и литературы МБОУ г.

Мурманска «Гимназия № 2»;

Козлова Анастасия

Андреевна

- педагог-психолог МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт».

                                                      Повестка дня:

1. Рассмотрение работ представленных на конкурс.

2. Выявление победителей согласно возрастным категориям и

номинациям.

Всего представлено 12 конкурсных работ из 7 ОУ. Участвовали 14

обучающихся.  Победители конкурса определялись в соответствии с

Положением о городском  дистанционном  творческом конкурсе интервью

«Интересные профессии моего города».

РЕШЕНИЕ ЖЮРИ:
1. Считать соответствующими требованиям Положения городского

дистанционного  творческого конкурса интервью  «Интересные

профессии моего города»  представленные на конкурс работы.

2. Жюри подводит итоги конкурса по  2 номинациям: «Телеинтервью» и

«Печатное интервью» и трём   возрастным категориям (5-6 классы, 7 -8

классы,  9-11  классы)

3.  По итогам экспертной оценки  признать  ПОБЕДИТЕЛЯМИ:

 В номинации «Телеинтервью»

в возрастной группе 5-х -6-х классов:

1 место:
Бондаренко Андрей Григорьевич, «Профессия инженер-конструктор,
судоремонтник» (МБОУ г. Мурманска «Гимназия №1», педагог Бондаренко
Ирина Петровна)

 2 место:
Мальцева София Ильинична, «Профессия Аниматор» ( МБУ ДО г.
Мурманска ЦПО «ПрофСтарт», педагог Кузнецова Ирина Александровна)  .

Михайлова Варвара Николаевна , «Интервью с Силушиной Натальей» (
МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7», педагог Михайлова Татьяна
Сергеевна)

 3 место:
Грибова Арина Владимировна , «Профессия – кузнец»( МБОУ г. Мурманска
СОШ № 41,  педагог Татьяна Алексеевна Корсакова)

в возрастной группе 7-х -8-х классов:
1 место – не присуждено

2 место:
Дашко Даниил Андреевич, «Профессия – железнодорожник» ( МБОУ
г.Мурманска  СОШ № 41, педагог Лапин Дмитрий Александрович)

3 место – не присуждено

в возрастной группе 9-х -11-х классов:
1 место – не присуждено

2 место
Иванов Даниил Михайлович , «Профессия Учитель» ( МБУ ДО г. Мурманска
ЦПО «ПрофСтарт», педагог  Кузнецова Ирина Александровна),

 3 место– не присуждено

В номинации «Печатное интервью»

в возрастной группе 5-х -6-х классов:
1 место – не присуждено

2 место
Агапитова Анастасия Алексеевна «Интервью с художником» ( МБОУ г.
Мурманска «Гимназия №7», педагог Просоедова Марина Николаевна)

3 место – не присуждено

в возрастной группе 7-х -8-х классов:

1 место

Махмудова Шахзода Эркиновна,  Дьяченко Анастасия Евгеньевна, «Рекорд
предприятия – рекорд докера. Что важно в профессии докера –
механизатора?» ( МБОУ г. Мурманска  СОШ № 20, педагог Белая Лариса
Олеговна)

2 место – не присуждено

3 место
Гапеев Георгий Денисович, «Экскурсия в профессию гида» (МБОУ г.
Мурманска ООШ № 16, педагог Сафонова Александра Юрьевна)

Кардышева Елизавета Максимовна, Москалева Виолетта Константиновна,
«Профессия – татуировщик» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 41, педагог
Лапин Дмитрий Александрович)

 в возрастной группе 9-х -11-х классов:
1 место – не присуждено

2 место – не присуждено

3 место
Скрыпник Дарья Сергеевна, «Интервью «Начальник почтового отделения»
(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 18, педагог  Егорова Анна Андреевна)

Председатель:

Малинина Марина Владимировна, методист МБУ

ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»

______________________________

Члены жюри:
Демиденко Жанна Александровна, методист МБУ

ДО г. Мурманска ЦПО  «ПрофСтарт»
______________________________

Голомзина Виктория Викторовна, учитель

истории МБОУ г. Мурманска «СОШ № 34»
______________________________

Плотицина Мария Сергеевна, начальник центра

профессионального развития молодежи г.

Мурманска

______________________________

Страшнова Ирина Викторовна, учитель русского

языка и литературы МБОУ г. Мурманска

«Гимназия № 2»

_____________________________

Козлова Анастасия Андреевна, педагог-психолог

МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»
_____________________________